
 

 

 

 UCHWAŁA NR L/945/22 

 RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych  

z budżetu Miasta Opola w ramach „Programu czyste powietrze - oddech dla Opola” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, pkt 22 i art. 403 ust. 4, 

ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, 1973, 

2269) Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/387/19 Rady Miasta Opola z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Miasta Opola w ramach „Programu czyste 

powietrze – oddech dla Opola” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3855), zmienionej uchwałą  

nr XXXI/664/20 z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 3045), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zadania mogą być również dofinansowane z innych źródeł, z uwzględnieniem zasad obowiązujących  

w programach, z których pozyskano środki z zastrzeżeniem, że kwota dotacji nie może pokrywać 

kosztów poniesionych na ten sam wydatek sfinansowanych lub dofinansowanych z tych źródeł.”; 

2) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się możliwość udzielenia dotacji do trwałej likwidacji podwójnych systemów grzewczych, 

na przykład węglowo-gazowych, węglowo-elektrycznych lub węglowo-olejowych, w przypadku 

posiadania kotła/pieca węglowego ogrzewającego cały lokal lub budynek, współpracującego  

z eksploatowanym ogrzewaniem gazowym, elektrycznym lub olejowym. Warunkiem otrzymania 

dotacji jest trwała likwidacja obu systemów grzewczych i zamontowanie nowego ogrzewania 

proekologicznego, o którym mowa w § 2 pkt 2.”; 

3) w § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się posiadanie w lokalu lub budynku jednorodzinnym wyłącznie jednego urządzenia 

grzewczego typu: kominek/koza na drewno pod warunkiem, że urządzenie to służy do ogrzania tylko 

jednego pomieszczenia i nie posiada wodnej lub powietrznej instalacji rozprowadzenia ciepła do 

pozostałych pomieszczeń, a także stanowi dodatkowe źródło ciepła o walorach dekoracyjnych.”; 

4) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„kotle spełniającym standard emisyjny zgodny z ekoprojektem – należy przez to rozumieć kocioł na 

paliwo stałe, charakteryzujący się minimalnym poziomem efektywności energetycznej i normami 

emisji zanieczyszczeń, które zostały określone w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2016/2282 z dnia  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 332



30 listopada 2016 r. ze zmianami, w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego  

i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo 

stałe, co potwierdza się zaświadczeniem wydanym przez jednostkę posiadającą w tym zakresie 

akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub inną jednostkę akredytującą/certyfikującą w Europie, 

będącą sygnatariuszem wielostronnego porozumienia o wzajemnym uznawaniu akredytacji EA;”; 

5) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„beneficjencie - należy przez to rozumieć osoby fizyczne (z wyłączeniem osób, które nabyły 

nieruchomość w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą) i wspólnoty mieszkaniowe 

ubiegające się o udzielenie dotacji w ramach Programu, legitymujące się tytułem prawnym do 

nieruchomości, wynikającym z prawa własności, współwłasności, prawa użytkowania wieczystego, 

ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku zobowiązaniowego;”; 

6) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„rozpoczęciu realizacji zadania – należy przez to rozumieć rozpoczęcie prac związanych z likwidacją 

dotychczasowego systemu ogrzewania oraz instalacją ogrzewania proekologicznego, których 

przedmiot będzie objęty dotacją, oraz poniesienie jakichkolwiek kosztów związanych z realizacją 

zadania, za wyjątkiem zaliczek poniesionych na poczet przyszłych prac lub dostaw;”; 

7) w § 3 w ust. 5 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„na zaliczki poniesione na pokrycie kosztów zakupu, montażu i dostawy przed podpisaniem umowy 

dotacji.”; 

8) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w Biurze Obsługi Obywatela Urzędu Miasta 

Opola, Rynek 1A (parter) lub w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Opola, 

Plac Wolności 7-8 lub przesłać na adres: Urząd Miasta Opola, Rynek 1A, 45-015 Opole.”; 

9) w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Od kontroli, o której mowa w § 8 ust. 1 pkt 9 i § 9 ust. 1, można odstąpić w uzasadnionych przypadkach 

m.in.: w stanie zagrożenia epidemiologicznego, stanie epidemii albo w razie niebezpieczeństwa 

szerzenia się choroby zakaźnej. W przypadku odstąpienia od przedmiotowej kontroli warunkiem 

rozliczenia dotacji będzie dostarczenie przez beneficjenta dokumentacji fotograficznej potwierdzającej 

stan po wykonaniu zadania. Miasto Opole poinformuje pisemnie lub telefonicznie beneficjenta  

o odstąpieniu od kontroli i wskaże termin dostarczenia dokumentacji fotograficznej.”; 

10) załącznik nr 1 do uchwały tj. Wzór wniosku P1 dla osoby fizycznej o udzielenie dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta Opola na zmianę ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 

proekologiczne w lokalu lub budynku, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 2 do uchwały tj. Wzór wniosku P2 dla wspólnoty mieszkaniowej o udzielenie dotacji celowej 

ze środków budżetu Miasta Opola na zmianę ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 

proekologiczne w lokalu lub budynku, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 3 do uchwały tj. Wzór wniosku R1 o wypłatę i rozliczenie dotacji celowej ze środków 

budżetu Miasta Opola do wykonanego zadania w ramach „Programu czyste powietrze – oddech dla Opola”, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 4 do uchwały tj. Pełnomocnictwo do reprezentowania beneficjenta – przykładowy 

(pomocniczy) wzór, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

14) załącznik nr 5 do uchwały tj. Protokół odbioru końcowego zadania zrealizowanego w ramach „Programu 

Czyste powietrze – oddech dla Opola”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 332



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Do dotacji udzielonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się zasady określone  

w uchwale nr XIX/387/19 Rady Miasta Opola z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu Miasta Opola w ramach „Programu czyste powietrze  

- oddech dla Opola”, z późniejszymi zmianami z zastrzeżeniem, że dla wszystkich wniosków o wypłatę  

i rozliczenie dotacji obowiązywać będzie nowy wzór wniosku R1 o wypłatę i rozliczenie dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta Opola do wykonanego zadania w ramach „Programu czyste powietrze – oddech dla 

Opola”, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 332



Strona 1 z 4 

 

 

   

 

WNIOSEK -P1 

dla osoby fizycznej o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Opola na zmianę 

ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne w lokalu lub budynku  

 

I. DANE BENEFICJENTA  

 (Należy wpisać wszystkich właścicieli, współwłaścicieli , najemców, dzierżawców itp.) 

1. Nazwisko, imię: ……………………………………………………………………………………… 

PESEL: ………………………………………  Telefon lub mail: ..……………….....……………… 

Adres zamieszkania:  

Miejscowość: ………………………….……………….......     Kod pocztowy: …...………..…….… 

Ulica: ……………………………………………..………...     Nr domu/Nr lokalu: …….……......... 

2. Nazwisko, imię: …………………………………………………………………………...…………. 

PESEL: ……………………………………… Telefon lub mail: …………………………….…..…. 

Adres zamieszkania:  

Miejscowość: ………………………….……………….......     Kod pocztowy: …...………..…….… 

Ulica: ……………………………………………..………...     Nr domu/Nr lokalu: …….……......... 

3. Nazwisko, imię: ……………………………………………………………………...………………. 

PESEL: ……………………………………… Telefon lub mail: ...……………………….…..….....  

Adres zamieszkania:  

Miejscowość: ………………………….……………….......     Kod pocztowy: …...………..…….… 

Ulica: ……………………………………………..………...     Nr domu/Nr lokalu: …….……......... 

II. SPOSÓB PRZEKAZANIA DOTACJI 

   przelewem na konto beneficjenta: 

…...…....………...……....………...……....……………………………………………………… 
(nazwisko, imię właściciela ) 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

  *  przelewem  na  konto  nienależące do beneficjenta: 

……….…………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………… 

                                            (nazwisko, imię, adres zamieszkania właściciela konta) 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

  jeżeli nie wpisano nr konta, przyjmuje się: gotówką w kasie Urzędu Miasta Opola. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr L/945/22 Rady Miasta Opola z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 332



 

Strona 2 z 4 

 

* Wypełnić w przypadku, kiedy wskazany rachunek nie jest rachunkiem beneficjenta i beneficjent wyraził zgodę na 

pobranie należnej dotacji przez pełnomocnika lub wykonawcę zadania. 

 

III. DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ BENEFICJENTA  

4. Nazwisko i imię osoby reprezentującej beneficjenta w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie 

dotacji: ………………………………................................................PESEL: ……………….…. 

Telefon lub mail:.……………………………………………………………………….…………….. 

Adres do korespondencji: 

Miejscowość: ……………………………….………………...       Kod pocztowy: …...…..……..… 

Ulica: ……………………………………………..…………..        Nr domu/Nr lokalu: …….……... 

IV. LOKALIZACJA ZADANIA planowanego do wykonania w roku …………… 

5. Adres: ………………………………………………..     Nr budynku/Nr lokalu:…….……….….….   

Nr działki: …………………………………………..      Obręb:…………………...……….………. 

6. Księga wieczysta nr: OP1O/……………..….….……..    

7. Rodzaj budynku: jednorodzinny / lokal mieszkalny 
1)

. 

V. CHARAKTERYSTYKA ZADANIA  

8. Rodzaj planowanego do zainstalowania ogrzewania: 

  przyłączenie do sieci ciepłowniczej; 

  ogrzewanie gazowe; 

  ogrzewanie elektryczne; 

  ogrzewanie olejowe; 

  montaż pompy ciepła; 

  montaż kotła na paliwo stałe (z wyłączeniem kotłów na paliwo węglowe) spełniającego 

minimum standard emisyjny zgodny z Ekoprojektem, jeżeli korzystanie z tego typu sposobu 

ogrzewania jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,  

w przypadku realizacji zadania na terenie objętym planem. 

 

VI. OPIS STANU ISTNIEJĄCEGO  

9.  Dotychczasowe źródło ogrzewania: 

  piece/kotłownie w lokalu/budynku  (wskazać rodzaj źródła, moc, ilość): 

rodzaj źródła………………………………….……moc…………………kW……....szt.  

  podwójny system ogrzewania:  

węglowy (wskazać rodzaj źródła, moc, ilość):  

rodzaj źródła………………………………….……moc…………………kW……....szt. 

proekologiczny (wskazać rodzaj źródła, ilość, wiek):                            

rodzaj źródła………………………………….……moc…………………kW……....szt.  

10. Powierzchnia lokalu/budynku ogrzewana likwidowanymi piecami/kotłowniami na paliwo stałe:                       

                                                                                                                                                …………m
2
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 332



 

Strona 3 z 4 

 

11. Czy w lokalu/budynku jest prowadzona działalność gospodarcza TAK/NIE
1)

, jeśli TAK podać 

powierzchnię w m
2
…………  

VII. KOSZT ZADANIA OBJĘTEGO WNIOSKIEM   

12. Wnioskowana kwota dotacji:               …………..……zł 

13. Dotacja z innych źródeł w kwocie:                                                                       ....…...…………zł 

VIII. TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI 

  własność/współwłasność   

  użytkowanie wieczyste 

  najem 

  inny (wskazać jaki)……………………………………………………………………………. 

IX. WYKAZ DOKUMENTÓW, których złożenie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem 

(kserokopie) – oryginały dokumentów beneficjent zobowiązany jest dostarczyć do wglądu przed  

podpisaniem umowy o udzielenie dotacji: 

14. dokumenty potwierdzające  prawo  do  dysponowania  nieruchomością m.in.:  akt notarialny  

lub wypis z rejestru gruntów lub odpis księgi wieczystej lub postanowienie o nabyciu spadku 

wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o wpis do ksiąg wieczystych oraz zgoda właściciela  

lub wszystkich współwłaścicieli, w przypadku kiedy wnioskodawca jest najemcą, dzierżawcą  

lub przysługuje mu inny tytuł prawny do nieruchomości;  

 

15. dokumenty uprawniające do występowania w imieniu beneficjenta: pełnomocnictwo; 

 

16. zdjęcie planowanego do likwidacji źródła ciepła; 

 

X. Oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/am się  z treścią uchwały Rady Miasta Opola w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji celowych z budżetu Miasta Opola w ramach „Programu czyste powietrze - oddech dla Opola”. 

2. Zobowiązuję się do trwałej likwidacji dotychczasowego/ych źródła/eł ciepła oraz eksploatacji przedmiotu 

inwestycji w okresie co najmniej 5 lat od dnia zrealizowania inwestycji. 

3. Posiadany system grzewczy jest czynnym źródłem węglowym. 

4. Jestem/nie jestem 1) podatnikiem podatku VAT. Z tytułu realizacji dotowanej inwestycji przysługuje/nie 

przysługuje 1) mi odliczenie podatku VAT (w przypadku wystąpienia prawa do odliczenia - dotacja obejmuje 

kwoty netto). 

5. Mam możliwość zawarcia umowy przyłączeniowej z dostawcą ciepła/gazu 1). 

6. W celu realizacji zadania uzyskam/y pozwolenie na budowę lub dokonam/y zgłoszenia robót budowlanych, o ile 

będzie to wymagane.  

7. W przypadku zmiany stanu prawnego nieruchomości, w której ma być realizowana inwestycja objęta niniejszym 

wnioskiem, zobowiązuję się w trakcie realizacji umowy o udzielenie dotacji celowej, niezwłocznie o zaistniałej 

sytuacji poinformować Urząd Miasta Opola.    

 

Złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z otrzymaniem dotacji. 
1)

niepotrzebne skreślić 

   zaznaczyć krzyżykiem właściwe pole  

 

 

Zadanie należy zrealizować i rozliczyć  w danym roku budżetowym w terminie  

od 1 lutego do 15 października, w przedmiotowym terminie należy również złożyć 

wniosek o wypłatę i rozliczenie dotacji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 332



 

Strona 4 z 4 

 

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), informuje 

się, że:  

Administrator danych:  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto Opole z siedzibą w Opolu, ul. Rynek 1A, kod 

pocztowy 45-015, e-mail: urzad@um.opole.pl, tel. (+48 77) 45 11 800. 

Inspektor ochrony danych:   

Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: iod@um.opole.pl, pod numerem 

telefonu: (+48 77) 54-11-328 lub za pomocą poczty tradycyjnej na adres administratora z dopiskiem „do 

Inspektora Ochrony Danych”. 

Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania:   

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i lit. c RODO  

w celu zawarcia i realizacji umowy dotacji na realizację zadań objętych niniejszym wnioskiem. 

Odbiorcy danych:  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych. 

Okres przechowywania danych osobowych:  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwałości projektu.  

Prawo dostępu do danych osobowych:   

Posiada Pani/Pan: prawo dostępu do treści swoich danych osobowych; prawo do ich sprostowania, usunięcia; 

prawo do ograniczenia ich przetwarzania; prawo do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.  

Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.  

Konsekwencje niepodania danych osobowych:   

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy dotacji,  

a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości zawarcia umowy i pozyskania dotacji  

z przedmiotowego Programu. 

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie:  

Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

…………………………………………………………….….. 

…………………………………………………………….….. 

…………………………………………………………….….. 

Data i czytelny podpis beneficjenta/pełnomocnika 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 332

mailto:iod@um.opole.pl


Strona 1 z 4 

 

 

 

 

WNIOSEK –P2 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Opola na zmianę źródła ciepła opartego 

na paliwie stałym na źródło proekologiczne w lokalach znajdujących się w budynku należącym 

do Wspólnoty Mieszkaniowej 

 

I. DANE WSPÓLNOTY MIESZKANIOWEJ  

1. Pełna Nazwa: ………………………………………………………………………………………… 

NIP: ………………......... REGON: …………………..……  Telefon lub mail: ..………………...... 

Adres siedziby:  

Miejscowość: ………………………….……………….....       Kod pocztowy: …...………..…….… 

Ulica: ……………………………………………..………...     Nr domu/Nr lokalu: …….……......... 

2. Sposób przekazania dotacji: 

   przelewem na konto Wspólnoty Mieszkaniowej (nr rachunku bankowego): 

…..………………………………………....………...……....………...……....………………….. 

……………………………………………………………………………………………………… 

   przelewem  na  konto  nienależące do Wspólnoty Mieszkaniowej (nazwa  posiadacza   

 rachunku, nr rachunku bankowego):* 

………………………………………………………………………………………………………. 

 ....................…………………....………………………………………..….……………………… 

  jeżeli nie wpisano nr konta, przyjmuje się: gotówką w kasie Urzędu Miasta Opola. 
 

* Wypełnić w przypadku, kiedy wskazany rachunek nie jest rachunkiem Wspólnoty i Wspólnota wyraziła zgodę na 
pobranie należnej dotacji przez pełnomocnika lub wykonawcę zadania /posiadacza rachunku. 

II. DANE OSOBY/ZARZĄDCY REPREZENTUJĄCEJ/GO WSPÓLNOTĘ MIESZKANIOWĄ  

3. Nazwisko i imię osoby/dane Zarządcy reprezentującej/go Wspólnotę w postępowaniu o udzielenie 

i rozliczenie dotacji………………………........................................................................................ 

PESEL: ………………….….…………...  Adres zamieszkania: . …….…………………. ………. 

…………….…………………………………………………………………………………………. 

Telefon lub mail: …………………………………………………………………….…………….. 

III. LOKALIZACJA ZADANIA planowanego do wykonania w roku …………… 

4. Kod pocztowy: ………………………....   Ulica: ………………………………………… 

Nr budynku: ………………………..                     Obręb: ……………………...…………………       

5. Nr działki, Karta mapy: ….….………….   Księga wieczysta nr: OP1O/…………………  

6. Przeprowadzono termomodernizację budynku:          TAK/NIE  

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr L/945/22 Rady Miasta Opola z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 332



Strona 2 z 4 

 

IV. CHARAKTERYSTYKA ZADANIA  

7. Rodzaj planowanego do zainstalowania ogrzewania : 

  przyłączenie do sieci ciepłowniczej; 

  ogrzewanie gazowe; 

  ogrzewanie elektryczne; 

  ogrzewanie olejowe; 

  montaż pompy ciepła; 

  montaż kotła na paliwo stałe (z wyłączeniem kotłów na paliwo węglowe) spełniającego 

minimum standard emisyjny zgodny z Ekoprojektem, jeżeli korzystanie z tego typu sposobu 

ogrzewania jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,  

w przypadku realizacji zadania na terenie objętym planem. 

 

8. Zestawienie lokali. 

Nr 

lokalu 

Powierzchnia 

lokalu 

Rodzaj ogrzewania: 

WK-węglowe 

kaflowe/trzon 

kuhcenny 

 WCO-węglowe c.o. 

G-gazowe 

E-elektryczne 

K-kominek 

Czy lokal 

objęty 

niniejszym 

wnioskiem? 

TAK/NIE 

Moc 

likwidowanego 

źródła 

węglowego 

[kW] 

Czy w lokalu 

prowadzona jest 

działalność 

gospodarcza? 

TAK*/NIE 
*) jeśli TAK podać  m2 

Własność: 

W - własność 

UW- 

użytkowanie 

wieczyste 

N - najem 

I - inne 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

V. KOSZT ZADANIA OBJĘTEGO WNIOSKIEM  

9. Wnioskowana kwota dotacji:               …………..……zł 

10. Dotacja z innych źródeł w kwocie:                                                                        ......…..….…….zł 

VI. WYKAZ DOKUMENTÓW, których złożenie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem 

(kserokopie) – oryginały dokumentów beneficjent zobowiązany jest dostarczyć do wglądu przed  

podpisaniem umowy o udzielenie dotacji: 

11. Dokumenty potwierdzające  prawo  do  dysponowania  nieruchomością:  akt notarialny lub wypis  

z rejestru gruntów lub odpis księgi wieczystej lub postanowienie o nabyciu spadku wraz  

z potwierdzeniem złożenia wniosku o wpis do ksiąg wieczystych lub zgoda właściciela lub 

wszystkich współwłaścicieli, w przypadku kiedy wnioskodawca jest najemcą, dzierżawcą lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 332



Strona 3 z 4 

 

przysługuje mu inny tytuł prawny do nieruchomości, za wyjątkiem dużej wspólnoty 

mieszkaniowej lub zgoda administracji budynku.  

12. Dokumenty uprawniające do występowania w imieniu beneficjenta: pełnomocnictwo (notarialne 

lub spisane w obecności pracownika Urzędu Miasta Opola). 

13. W przypadku dużych wspólnot mieszkaniowych (ustawa o własności lokali z dnia 24 czerwca 

1994r. (tj. Dz.U. z 2008 r. poz. 716 ze zm.) należy dodatkowo przedłożyć: 

1) uchwałę powołującą zarządcę; 

2) zgodę mieszkańców na zmianę sposobu ogrzewania w formie uchwały (przy czym zgoda 

większości oznacza powyżej 50% udziałów we współwłasności); 

3) zgodę Miejskiego Zarządu Lokali Komunalnych na zmianę sposobu ogrzewania dla lokali 

będących własnością Miasta Opola, w których planowana jest zmiana sposobu ogrzewania; 

4) dokument wskazujący pełnomocnika/osoby do reprezentowania wspólnoty mieszkaniowej. 

14. Zdjęcia planowanych do likwidacji źródeł ciepła. 

VII. Oświadczam/-y, że: 

1. Zapoznałem/am się  z treścią uchwały Rady Miasta Opola w sprawie określenia zasad udzielania  

i rozliczania dotacji celowych z budżetu Miasta Opola w ramach „Programu czyste powietrze - oddech 

dla Opola”. 

2. Zobowiązuję/emy się do eksploatacji przedmiotu inwestycji w okresie co najmniej 5 lat od dnia 

zrealizowania inwestycji. 

3. Posiadany system grzewczy jest czynnym źródłem węglowym. 

4. Jestem/ nie jestem 
1)

 podatnikiem podatku VAT. Z tytułu realizacji dotowanej inwestycji 

przysługuje/nie przysługuje 
1)

 mi odliczenie podatku VAT (w przypadku wystąpienia prawa do 

odliczenia - dotacja obejmuje kwoty netto)
1)

. 

 

 

VIII. Przyjmuję do wiadomości, że:  

1. W celu realizacji zadania uzyskam-/y pozwolenie na budowę lub dokonam/-y zgłoszenia robót budowlanych, 

o ile będzie wymagane. 

2. Wnioskowana przeze mnie/przez nas dotacja nie jest objęta przepisami dotyczącymi pomocy publicznej. 

3. W przypadku zmiany stanu prawnego nieruchomości, w której ma być realizowana inwestycja objęta 

niniejszym wnioskiem, zobowiązuję/-emy się do niezwłocznego poinformowania Urzędu Miasta Opola  

o zaistniałej sytuacji. 

 

Zadanie należy zrealizować i rozliczyć  w danym roku budżetowym w terminie  

od 1 lutego do 15 października, w przedmiotowym terminie należy również złożyć 

wniosek o wypłatę i rozliczenie dotacji. 

 

IX. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(dalej: RODO), informuje się, że:  

Administrator danych:  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto Opole z siedzibą w Opolu, ul. Rynek 1A, 

kod pocztowy 45-015, e-mail: urzad@um.opole.pl, tel. (+48 77) 45 11 800. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 332



Strona 4 z 4 

 

Inspektor ochrony danych:   

Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: iod@um.opole.pl, pod 

numerem telefonu: (+48 77) 54-11-328 lub za pomocą poczty tradycyjnej na adres administratora  

z dopiskiem „do Inspektora Ochrony Danych”. 

Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania:   

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i lit. c 

RODO w celu zawarcia i realizacji umowy dotacji na realizację zadań objętych niniejszym 

wnioskiem. 

Odbiorcy danych:  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych. 

Okres przechowywania danych osobowych:  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwałości projektu.  

Prawo dostępu do danych osobowych:   

Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 

usunięcia oraz prawo do ograniczenia ich przetwarzania.  

Ponadto także prawo do cofnięcia zgody  w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.  

Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO.  

Konsekwencje niepodania danych osobowych:   

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy dotacji,  

a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości zawarcia umowy i pozyskania dotacji  

z przedmiotowego Programu. 

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie:  

Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

Złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z otrzymaniem dotacji. 
1)

niepotrzebne skreślić 

   zaznaczyć krzyżykiem właściwe pole  

 

 

 

…………………………………………………………….….. 

…………………………………………………………….….. 

…………………………………………………………….….. 

Data i czytelny podpis wnioskodawcy/ 

osoby reprezentującej wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 332

mailto:iod@um.opole.pl


 

 

 

WNIOSEK –R1 

o wypłatę i rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Opola do wykonanego 

zadania w ramach „Programu czyste powietrze – oddech dla Opola” 

 

Nr umowy: CRU- …………………………….            Data zawarcia umowy: …………...………….. 

Nazwisko, imię/ Nazwa Beneficjenta: .………………………………………………………………… 

Tel: ...................................................................... 

Adres wykonanego zadania (inwestycji): Opole, ul. ..……………………...…………………………… 

I. ZGŁASZAM ZAKOŃCZENIE ZADANIA:   

 

Trwała zmiana ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne w 

lokalu lub budynku. 

1. Moc zainstalowanego nowego źródła ciepła:                                         ……………kW 

2. Rodzaj zainstalowanego ogrzewania: 
  przyłączenie do sieci ciepłowniczej;  

  ogrzewanie gazowe; 

  ogrzewanie elektryczne; 

  ogrzewanie olejowe; 

  montaż pompy ciepła; 

  montaż kotła na paliwo stałe (z wyłączeniem kotłów na paliwo węglowe) spełniającego 

minimum standard emisyjny zgodny z Ekoprojektem, jeżeli korzystanie z tego typu sposobu 

ogrzewania jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,  

w przypadku realizacji zadania na terenie objętym planem. 

3. Powierzchnia lokalu lub budynku faktycznie ogrzewana zlikwidowanymi kotłami/piecami na 

paliwa stałe:                                                                     …………….m
2
 

4. Liczba i rodzaj trwale zlikwidowanych kotłów/pieców:  

 
Nr lokalu Rodzaj zlikwidowanego ogrzewania: 

WK-węglowe kaflowe/trzon kuchenny 

WCO-węglowe c.o., G-gazowe, E-elektryczne 

K-kominek, O-olejowe 

Moc 

zlikwidowanego 

ogrzewania  

[kW] 

Liczba  

[szt.] 

    

    

    

    

    

    

    

Załącznik nr 3 do uchwały nr L/945/22 Rady Miasta Opola z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 332



Strona 2 z 4 

 

    

    

    

    

    

 

 

 

5. Całkowita wartość zrealizowanego zadania:                                                             ..………………zł 

6. Źródła finansowania zadania (wg poniesionych nakładów):  

1) dotacja z innych źródeł w kwocie:                                                                   ....…...…………zł 

2) pożyczka z procentowym umorzeniem w kwocie:                                         …………………zł 

II. WYKAZ DOKUMENTÓW, które beneficjent przedkłada celem wypłaty i rozliczenia dotacji 

(kserokopie, oryginały do wglądu, za wyjątkiem oryginału faktur/rachunków, które zostają 

wypożyczone do momentu rozliczenia dotacji): 

  faktura/rachunek : 

1) nr …………………………………, z dnia…………………………; 

2) nr …………………………………, z dnia…………………………; 

3) nr …………………………………, z dnia…………………………; 

4) nr …………………………………, z dnia…………………………; 

5) nr …………………………………, z dnia…………………………; 

 

   załącznik do faktury zawierający opis sporządzony przez wykonawcę i przez niego 

podpisany z wyodrębnieniem wartości kosztów: 

a) zakupu i montażu nowego źródła ogrzewania takiego jak: kocioł gazowy, kocioł olejowy, 

kocioł elektryczny, piec akumulacyjny, panele elektryczne itp., pompa ciepła lub kocioł na 

paliwo stałe, spełniający wymagania, o których mowa w §2 pkt 3 uchwały Rady Miasta 

Opola w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu 

Miasta Opola w ramach „Programu czyste powietrze - oddech dla Opola”, przy czym źródło 

to powinno być fabrycznie nowe (nieużywane) i z gwarancją; 

b) wykonania wewnętrznej instalacji c.o., instalacji c.w.u., instalacji gazowej, lub instalacji 

elektrycznej grzewczej wraz z kosztem zakupu materiałów; 

c) przyłączenia do sieci ciepłowniczej w zakresie wykonania wewnętrznej instalacji 

centralnego ogrzewania, wewnętrznej instalacji ciepłej wody użytkowej, zakupu i instalacji 

urządzeń węzła cieplnego, o ile urządzenia węzła cieplnego pozostaną własnością 

beneficjenta; 

d) zakupu i montażu instalacji odnawialnego źródła energii - pompy ciepła; 

e) modernizacji lub budowy nowego systemu odprowadzania spalin niezbędnego do 

prawidłowego funkcjonowania nowego proekologicznego ogrzewania; 

f) demontażu palenisk i kotłów na paliwo stałe oraz instalacji c.o. 

 

  podpisany protokół odbioru końcowego wykonanego zadania na wzorze stanowiącym 

załącznik nr 5 do ww. uchwały;  

  dokumenty poświadczające dla zainstalowanego kotła na paliwo stałe, iż spełnia 

wymagania ekoprojektu, co potwierdza się zaświadczeniem wydanym przez jednostkę 

posiadającą w tym zakresie akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub inną jednostkę 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 332



Strona 3 z 4 

 

akredytującą/certyfikującą w Europie, będącą sygnatariuszem wielostronnego porozumienia 

o wzajemnym uznawaniu akredytacji EA; 

  dokument potwierdzający trwałą likwidację dotychczasowego źródła ciepła (protokół 

likwidacji, karta przekazania odpadu, zaświadczenie z punktu skupu złomu); 

  potwierdzenie transakcji wpłaty środków na konto w przypadku uzyskania dofinansowania 

z innych źródeł; 

  oświadczenie o powierzchni przeznaczonej na prowadzenie działalności gospodarczej  

w nieruchomości, dla której została przyznana dotacja w ramach „Programu czyste powietrze 

– oddech dla Opola”. 

Oświadczenie: 

Zadanie zostało zrealizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi m.in. ustawą 

Prawo budowlane.  

Złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z rozliczeniem dotacji warunkującym 

wypłatę dotacji.  

 
1)

 niepotrzebne skreślić 

  zaznaczyć krzyżykiem właściwe pole  

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(dalej: RODO), informuje się, że:  

Administrator danych:  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto Opole z siedzibą w Opolu, ul. Rynek 1A, 

kod pocztowy 45-015, e-mail: urzad@um.opole.pl, tel. (+48 77) 45 11 800. 

Inspektor ochrony danych:   

Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: iod@um.opole.pl, pod 

numerem telefonu: (+48 77) 54-11-328 lub za pomocą poczty tradycyjnej na adres administratora z 

dopiskiem „do Inspektora Ochrony Danych”. 

Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania:   

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i lit. c 

RODO w celu zawarcia i realizacji umowy dotacji na realizację zadań objętych niniejszym 

wnioskiem. 

Odbiorcy danych:  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych. 

Okres przechowywania danych osobowych:  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwałości projektu.  

Prawo dostępu do danych osobowych:   

Posiada Pani/Pan: prawo dostępu do treści swoich danych osobowych; prawo do ich sprostowania, 

usunięcia; prawo do ograniczenia ich przetwarzania; prawo do przenoszenia danych oraz prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 332

mailto:iod@um.opole.pl


Strona 4 z 4 

 

Konsekwencje niepodania danych osobowych:   

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy dotacji,  

a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości zawarcia umowy i pozyskania dotacji  

z przedmiotowego Programu. 

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie:  

Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

  

…………………………………………………………….….. 

…………………………………………………………….….. 

…………………………………………………………….….. 

Data i czytelny podpis beneficjenta/  

osoby reprezentującej beneficjenta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 332



                                  

            

Pełnomocnictwo do reprezentowania beneficjenta – przykładowy (pomocniczy) wzór 

Ja niżej podpisany/a .................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko upoważniającego, stopień pokrewieństwa (jeśli dotyczy)) 

 PESEL..........................................  

Ja niżej podpisany/a .................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko upoważniającego, stopień pokrewieństwa (jeśli dotyczy)) 

PESEL..........................................  

Ja niżej podpisany/a .................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko upoważniającego, stopień pokrewieństwa (jeśli dotyczy)) 

PESEL..........................................  

Ja niżej podpisany/a .................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko upoważniającego, stopień pokrewieństwa (jeśli dotyczy)) 

PESEL..........................................  

 

ustanawiam/y pełnomocnika 

………………………………………………………………………....................................................... 

(imię i nazwisko pełnomocnika ) 

PESEL.......................................... adres do korespondencji …………….................................................. 

……………………………………………………………………………………………….................... 

do reprezentowania w czynnościach związanych ze złożeniem wniosku o udzielenie dotacji, jego 

rozpatrywaniem, do zawarcia umowy o udzielenie dotacji oraz do podejmowania wszelkich czynności 

związanych z wykonywaniem umowy, w tym weryfikacją i rozliczeniem kosztów kwalifikowanych 

dotacji celowej ze środków pochodzących  z budżetu Miasta Opola na zmianę ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne w lokalu lub budynku, w ramach „Programu czyste 

powietrze – oddech dla Opola”. 

UWAGA! Opłatę skarbową w wysokości 17,00 zł w przypadku złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie 

pełnomocnictwa (z wyłączeniem pełnomocnictwa udzielonego małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub rodzeństwu), należy 

dokonać w kasie Urzędu Miasta Opola na pl. Wolności 7-8, czynnej od poniedziałku do środy w godz. od 8.00-14.30, w 

czwartek od 8.00-17.00, w piątek od 8.00-13.00, na konto Urzędu Miasta Opola nr 03 1160 2202 0000 0002 1515 3249 Bank 

Millenium S.A. lub we wpłatomacie umieszczonym na pl. Wolności 7-8, obok portierni (pierwsze piętro) oraz w siedzibie 

Urzędu Miasta Opola, Rynek-Ratusz naprzeciw Biura Obsługi Obywatela (parter). 

  ……………………………………………………………………  

             …………………………………………………………………… 

                      …………………………………………………………………… 
 

(Data, podpis/-y osoby/-ób udzielającej/-ych pełnomocnictwa)  

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(dalej: RODO), informuje się, że:  

Administrator danych:  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto Opole z siedzibą w Opolu, ul. Rynek 1A, 

kod pocztowy 45-015, e-mail: urzad@um.opole.pl, tel. (+48 77) 45 11 800. 

Inspektor ochrony danych:   

Załącznik nr 4 do uchwały nr L/945/22 Rady Miasta Opola z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 332



Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: iod@um.opole.pl, pod 

numerem telefonu: (+48 77) 54-11-328 lub za pomocą poczty tradycyjnej na adres administratora  

z dopiskiem „do Inspektora Ochrony Danych”. 

Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania:   

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i lit. c 

RODO w celu zawarcia i realizacji umowy dotacji na realizację zadań objętych niniejszym 

wnioskiem. 

Odbiorcy danych:  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych. 

Okres przechowywania danych osobowych:  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwałości projektu.  

Prawo dostępu do danych osobowych:   

Posiada Pani/Pan: prawo dostępu do treści swoich danych osobowych; prawo do ich sprostowania, 

usunięcia; prawo do ograniczenia ich przetwarzania; prawo do przenoszenia danych oraz prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO.  

Konsekwencje niepodania danych osobowych:   

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy dotacji,  

a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości zawarcia umowy i pozyskania dotacji  

z przedmiotowego Programu. 

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie:  

Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 332

mailto:iod@um.opole.pl


 

 

Protokół odbioru końcowego zadania  

zrealizowanego w ramach „Programu Czyste powietrze – oddech dla Opola” 

z dnia …………………………. 

1. Dane dotyczące Beneficjenta (Inwestora): 

Nazwisko, imię/Nazwa: ……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania/siedziba: 

……………………………………………………………………………......................................... 

Adres lokalizacji zadania (inwestycji): …………………………………………………………….. 

2. Dane dotyczące Wykonawcy/Instalatora: 

Nazwa firmy: ……………………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………………. 

Adres: ………………………………………………………………………………………………. 

NIP: ……………………………………………………………………………………………….... 

3. Zakres wykonywanych robót w ramach inwestycji podlegających odbiorowi: 

3.1. Zdemontowano przeznaczony do likwidacji: 

3.1.1 kocioł opalany paliwem stałym: 

  typu ………………………………………….……o mocy ………………………kW…………....szt.  

  piec (kaflowy/trzon kuchenny/ inny)
1)

 opalany paliwem stałym o mocy……….…….kW………..szt. 

3.1.2 podwójny system ogrzewania:  

typu (gazowy/ olejowy/elektryczny)
 1) 

………..szt. i kocioł/piec (kaflowy/trzon kuchenny/ inny)
 1)

 

opalany paliwem stałym o mocy                                                                                    …….kW …...szt.  

3.2. Zainstalowano źródło ciepła : 

  sieć ciepłownicza firmy…………………… typu………………..…… o mocy…………..kW 

  kocioł opalany:…………………. firmy…………………………typu …………………….. 

o mocy………………kW …………….. szt. 

  ogrzewanie elektryczne firmy………………… typu………………… o mocy…………..kW 

…………szt.  

  pompa ciepła firmy……….……………………..… typu ………………... o mocy ……...kW 

...............szt.: 

 

o jednostka wewnętrzna typ: …………………………………………………… 

o jednostka zewnętrzna typ: ……………………………………………………. 

Załącznik nr 5 do uchwały nr L/945/22 Rady Miasta Opola z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 332



3.2.1 Dokonano uruchomienia zainstalowanego źródła ciepła. 

3.3  Zmodernizowano instalacje c.o. w zakresie: ………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………... 
                                                                             (wymiana grzejników szt., rur, itp.) 

4. Przekazano dokumentację techniczno-rozruchową, karty serwisowe, karty 

gwarancyjne dla zamontowanych urządzeń oraz przeszkolono Beneficjenta 

(Inwestora) w zakresie obsługi i konserwacji.  

 

5. Strony uczestniczące w odbiorze zgodnie oświadczają, iż dotychczasowe źródło ciepła 

wskazane w punkcie 3.1 zostało zlikwidowane, a w jego miejsce zamontowano nowe 

źródło ciepła opisane w punkcie 3.2. Prace zostały wykonane prawidłowo  

i zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi.   

 

 

 

 

………………………………………    …………………………………… 

Podpis Beneficjenta (Inwestora)                                           Podpis i pieczątka Wykonawcy 

 

1)
 niepotrzebne skreślić 

  zaznaczyć krzyżykiem właściwe pole  

……………………………………. 

Podpis Instalatora, 

posiadającego  uprawnienia 

nr……………….,  

(jeśli są wymagane).  

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(dalej: RODO), informuje się, że:  

Administrator danych:  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto Opole z siedzibą w Opolu, ul. Rynek 1A, 

kod pocztowy 45-015, e-mail: urzad@um.opole.pl, tel. (+48 77) 45 11 800. 

Inspektor ochrony danych:   

Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: iod@um.opole.pl, pod 

numerem telefonu: (+48 77) 54-11-328 lub za pomocą poczty tradycyjnej na adres administratora  

z dopiskiem „do Inspektora Ochrony Danych”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 332

mailto:iod@um.opole.pl


Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania:   

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i lit. c 

RODO w celu zawarcia i realizacji umowy dotacji na realizację zadań objętych niniejszym 

wnioskiem. 

Odbiorcy danych:  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych. 

Okres przechowywania danych osobowych:  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwałości projektu.  

Prawo dostępu do danych osobowych:   

Posiada Pani/Pan: prawo dostępu do treści swoich danych osobowych; prawo do ich sprostowania, 

usunięcia; prawo do ograniczenia ich przetwarzania; prawo do przenoszenia danych oraz prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO.  

Konsekwencje niepodania danych osobowych:   

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy dotacji,  

a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości zawarcia umowy i pozyskania dotacji  

z przedmiotowego Programu. 

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie:  

Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 332


		2022-02-03T11:13:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




